
PREISLISTE

SLOT ZEIT BRIEFING KLASSEN PREIS
FREITAG 1 ab ca. 11:00 10:15 FIA  200,00 € 

2 ab ca. 11:55 11:10 FIM  100,00 € 
3 ab ca. 15:30 14:45 FIA  200,00 € 
4 ab ca. 16:25 15:40 FIM  100,00 € 

SLOT ZEIT BRIEFING KLASSEN PREIS
SAMSTAG 1 ab ca. 11:00 10:15 FIA  250,00 € 

2 ab ca. 11:55 11:10 FIM  150,00 € 
3 ab ca. 13:30 12:45 SM  100,00 € 
4 ab ca. 15:30 14:45 FIA  250,00 € 
5 ab ca. 16:25 15:40 FIM  150,00 € 

SLOT ZEIT BRIEFING KLASSEN PREIS
SONNTAG 1 ab ca. 13:15 12:30 1/2 FINALS  250,00 € 

2 ab ca. 15:30 14:45 FINALS  200,00 € 

FIA = FIA-Klassen wie z.B. Pro Stock Dragster, Pro Modified Dragster, Top  
	 Methanol Funny Car, Top Methanol Dragster, Top Fuel Dragster

FIM = FIM-Klassen wie z.B. Super Street Bike, Pro Stock Bike, Super Twin 
 	 Bike, Top Fuel Bike

SM = Sportsman-Klassen wie z.B. Pro ET, Super Pro ET, Super Gas, Super 
 	 Comp, Competition Cars, ET Bike, Super Twin Top Gas, Funny Bike, 
 	 Super Comb Bike 

HOTSEATSÄnderungen vorbehalten.


